

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1434-1
Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:
Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

Projektant:
Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			525 730,69
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	525 730,69	105 146,14
Cena s DPH v EUR			630 876,83

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1434-1		
Stavba:	Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede		
Miesto:	Dunajská Streda	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Dunajská streda	Projektant:	Modulus s.r.o.
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		525 730,69	630 876,83
1434-2-1	SO-01 Stavebné riešenie - obnovenie fasády	338 993,06	406 791,67
1434-2-2	SO-02 Obnova spevnených plôch	56 680,59	68 016,71
1434-2-3	SO-03 Obnova zelene a drobnej architektúry	18 774,65	22 529,58
1434-3-1	SO-01 Stavebné riešenie - obnova vnútorných priestorov	86 003,39	103 204,07
SO 03	Prípojky vody a kanalizácie	10 869,45	13 043,34
SO 04	1KV prípojka	4 291,40	5 149,68
	Montáž a dodávka dverných výplní	10 118,15	12 141,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnovenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			338 993,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	338 993,06	20,00%	67 798,61
Cena s DPH			406 791,67
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnovenie fasády

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

338 993,06

HSV - Práce a dodávky HSV

50 211,30

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 062,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 203,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 447,60

99 - Presun hmôt HSV

1 498,29

PSV - Práce a dodávky PSV

267 101,76

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

549,91

762 - Konštrukcie tesárske

7 089,70

764 - Konštrukcie klampiarske

204 719,16

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 194,48

766 - Konštrukcie stolárske

45 625,25

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 969,76

783 - Nátery

2 953,50

M - Práce a dodávky M

9 680,00

21-M - Elektromontáže

9 680,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

12 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnovenie fasády

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Projektant:

Modulus s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

338 993,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 211,30

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 062,30

1	K	349235851	Doplnenie plošných fasád. prvkov (s dodaním hmôt) vyložených do 80 mm	m2	155,000	32,66	5 062,30
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 203,11

2	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	36,000	6,32	227,52
3	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	36,000	2,02	72,72
4	K	612465201	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	36,000	8,71	313,56
5	K	622421312	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	759,063	5,84	4 432,93
6	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	759,063	2,64	2 003,93
7	K	622461511	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	120,000	15,87	1 904,40
8	K	6224615111	Oprava rímsy	m2	158,000	16,89	2 668,62
9	K	622464237	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová farebná	m2	759,063	13,51	10 254,94
10	K	622902110	Očistenie po opravách vonkajších omietok kamenných ríms, šambrán	m2	155,000	3,84	595,20
11	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	74,505	6,04	450,01
12	M	611550001500	Parapetná doska drevená	m	74,505	16,10	1 199,53
13	K	64899	D+M vonkajších kamenných parapetov	m	74,505	68,18	5 079,75

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 447,60

14	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 578,632	2,86	4 514,89
15	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 052,896	1,50	4 579,34
16	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 578,632	1,92	3 030,97
17	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	49,000	0,45	22,05
18	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	32,000	0,91	29,12
19	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverového krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,74	1,48
20	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverového krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	1,34	5,36
21	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	22,843	14,00	319,80
22	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	32,744	8,41	275,38
23	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	38,736	6,97	269,99
24	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	3,743	18,01	67,41
25	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	14,367	12,01	172,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	36,000	3,21	115,56
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,674	11,14	118,91
28	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,674	7,81	83,36
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,821	13,34	277,75
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	363,050	0,40	145,22
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,147	11,24	114,05
32	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,147	30,00	304,41
D 99 Presun hmôt HSV							1 498,29
33	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	73,733	8,43	621,57
34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	22,590	38,81	876,72
D PSV Práce a dodávky PSV							267 101,76
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							549,91
35	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena- anglický dvorček	m2	36,000	0,75	27,00
36	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,013	1 920,08	24,96
37	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	36,000	3,70	133,20
38	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	41,400	1,16	48,02
39	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	36,000	5,09	183,24
40	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	43,200	3,09	133,49
D 762 Konštrukcie tesárske							7 089,70
41	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných 0.016t - poškodené časti strechy	m2	215,000	1,56	335,40
42	K	762341922	Debnenie a latovanie striech vyrezanie otvorov v debnení z dosiek do hr. 32 mm plochy otvoru do 4m2	m2	215,000	13,04	2 803,60
43	M	6051010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x140-200	m3	10,750	330,00	3 547,50
44	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	112,000	3,60	403,20
D 764 Konštrukcie klampiarske							204 719,16
45	K	764211223.S	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon nad 45°	m2	710,000	180,00	127 800,00
46	K	764217200.S	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, železobetónových dosiek	m2	115,000	141,71	16 296,65
47	K	764239220.S	Lemovanie z medeného Cu plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	2,500	163,40	408,50
48	K	764248211.S	Snehové lapače lopatkové z medeného Cu plechu, dĺžky 500 mm	ks	220,000	34,87	7 671,40
49	K	764252227.S	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	144,880	63,94	9 263,63
50	K	764259231.S	Kotlík štvorhranný z medeného Cu plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200 x 250 x 350 mm	ks	10,000	88,55	885,50
51	K	764293220.S	Hrebeň strechy z medeného Cu plechu, r.š. 330 mm	m	135,000	49,05	6 621,75
52	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	828,000	0,21	173,88
53	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t	m2	825,000	1,98	1 633,50
54	K	764347841	Demontáž ostatných prvkov kusových, strieška, so sklonom do 30st., s D nad 75 do 200 mm 0,000081t	ks	3,000	0,72	2,16
55	K	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st. 0,0041t	ks	60,000	0,72	43,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm 0,0033t	m	149,990	1,06	158,99
57	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,0011t	ks	10,000	1,42	14,20
58	K	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st. 0,02	ks	8,000	1,56	12,48
59	K	764361891	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	8,000	0,25	2,00
60	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	82,160	1,06	87,09
61	K	764521250.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 330 mm	m	85,000	49,42	4 200,70
62	K	764521250.S1	Oplechovanie ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 330 mm	m	145,000	49,42	7 165,90
63	K	764521280.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 600 mm	m	146,000	85,79	12 525,34
64	K	764554254.S	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 120 mm	m	54,400	61,44	3 342,34
65	K	764754403R	Oprava, doplnenie ozdobných prvkov	ks	1,000	6 239,71	6 239,71
66	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie kiampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,000	1,52	170,24

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 194,48
68	K	765901306	Prekrytie strechy fóliou	m2	825,000	4,96	4 092,00
69	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,000	4,88	102,48

D		766	Konštrukcie stolárske				45 625,25
70	K	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	343,970	21,13	7 268,09
71	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	361,169	0,71	256,43
72	M	611110000400	Drevené okno jednokridlové O, vxš 450x750 mm, izolačné dvojsklo -O1	ks	4,000	217,97	871,88
73	M	611110012800	Drevené okno jednokridlové O, vxš 1500x1150 mm, izolačné dvojsklo , O2-O2a	ks	4,000	413,00	1 652,00
74	M	611110016200	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 1800x950 mm, izolačné trojsklo , O5	ks	2,000	414,12	828,24
75	M	611110000100	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 590x490 mm, izolačné trojsklo , O9	ks	8,000	184,11	1 472,88
76	M	611110005300	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 860x860 mm, izolačné trojsklo , O14	ks	1,000	267,95	267,95
77	M	611110012100	Drevené okno jednokridlové O, vxš 1500x490 mm, izolačné trojsklo , O15	ks	8,000	285,77	2 286,16
78	M	611110037700	Drevené okno dvojkridlové dvojité , O+O, vxš 1800x1200 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo , O3	ks	12,000	640,98	7 691,76
79	M	611110023900	Drevené okno dvojkridlové dvojité , O+O, vxš 1800x860 mm, izolačné dvojsklo+1sklo , O4	ks	2,000	531,42	1 062,84
80	M	6111100377001	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 1800x1120 mm, izolačné trojsklo, O6	ks	1,000	576,00	576,00
81	M	6111100377002	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 1800x1030 mm, izolačné trojsklo, O7	ks	4,000	592,00	2 368,00
82	M	611110018500	Drevené okno dvojkridlové O+OS, vxš 575x1040 mm, izolačné trojsklo, O8	ks	20,000	280,00	5 600,00
83	M	611110037600	Drevené okno jednokridlové , vxš 1800x950 mm, izolačné trojsklo, O10	ks	2,000	760,00	1 520,00
84	M	6111100377003	Drevené okno dvojkridlové dvojité O+O, vxš 1800x1200 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo, O11+O12	ks	5,000	760,00	3 800,00
85	M	611110031300	Drevené okno dvojkridlové dvojité O+O, vxš 1400x875 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo, O13	ks	3,000	567,36	1 702,08
86	M	611110036100	Drevené okno dvojkridlové dvojité O+OS, vxš 1700x700 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo , O17	ks	1,000	617,26	617,26
87	M	6111100377004	Drevené okno dvojkridlové dvojité O+OS, vxš 1800x750 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo, O18	ks	1,000	520,00	520,00
88	M	611110032900	Drevené okno dvojkridlové dvojité O+S, vxš 1450x785 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo , O16	ks	2,000	479,20	958,40
89	M	611110024900	Drevené okno dvojkridlové dvojité O, vxš 1000x600 mm, izolačné dvojsklo+1 sklo , O19	ks	1,000	304,00	304,00
90	K	766671002	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x118 cm	ks	8,000	94,86	758,88
91	M	6113903600	Lemovanie VELUX 78/120	ks	8,000	66,58	532,64
92	M	6113902800	Strešné okno VELUX M06	ks	8,000	320,80	2 566,40
93	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,000	0,64	71,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,000	0,64	71,68
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	1 969,76			
95	K	767-01	D+M oceľových mreží 750/450 , okno O1	ks	4,000	185,60	742,40
96	K	767-02	D+M zakrývania anglického dvorčeka , rozmer 1200/6800, oceľový rám s dráteným sklom, zn.OC	kus	1,000	1 128,80	1 128,80
97	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,000	0,88	98,56
D 783			Nátery	2 953,50			
98	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	825,000	3,58	2 953,50
D M			Práce a dodávky M	9 680,00			
D 21-M			Elektromontáže	9 680,00			
99	K	21-M-1	Demontáž hromozvodu	ks	1,000	3 024,00	3 024,00
100	K	21-M-2	Montáž hromozvodu	ks	1,000	6 656,00	6 656,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	12 000,00			
101	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	12 000,00	12 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-2 - SO-02 Obnova spevnených plôch

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 680,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 680,59	20,00%	11 336,12

Cena s DPH

v EUR

68 016,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt: 1434-2-2 - SO-02 Obnova spevnených plôch

Miesto: Objednávateľ: Mesto Dunajská streda
Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum: Projektant: Modulus s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	56 680,59
HSV - Práce a dodávky HSV	39 371,16
1 - Zemné práce	1 864,09
2 - Zakladanie	273,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	136,21
5 - Komunikácie	23 802,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 517,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 296,35
99 - Presun hmôt HSV	1 480,61
PSV - Práce a dodávky PSV	15 391,03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 461,75
783 - Nátery	929,28
M - Práce a dodávky M	1 918,40
21-M - Elektromontáže	1 918,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-2 - SO-02 Obnova spevnených plôch

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Projektant:

Modulus s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 680,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 371,16

D 1

Zemné práce

1 864,09

1	K	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	340,000	2,08	707,20
2	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t-kanalizácia	m2	3,763	38,28	144,05
3	K	1131071321	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t-okapový chodník	m2	30,000	25,61	768,30
4	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných -ručným náradím	m3	2,339	79,12	185,06
5	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,339	15,82	37,00
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,339	1,48	3,46
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,339	4,03	9,43
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23,390	0,41	9,59

D 2

Zakladanie

273,49

9	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,378	41,26	15,60
10	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,881	105,39	92,85
11	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,088	1 497,98	131,82
12	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,128	105,59	13,52
13	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,013	1 515,57	19,70

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

136,21

14	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm+ klobúk	m3	0,230	177,63	40,85
15	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm+ vytvorenie klobúka	m3	0,545	174,98	95,36

D 5

Komunikácie

23 802,64

16	K	591111111	Kladenie dlažby z žuľových kociek hr. 8 cm do lôžka z kameniva ťažného	m2	426,000	9,90	4 217,40
17	M	583810001200	Dlažbová kocka - žula, hr. 80 mm	m2	399,960	45,00	17 998,20
18	K	591141111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	30,000	19,45	583,50
19	M	583810000700	Dlažbová kocka - žuľa, hr. 50 mm	m2	30,300	33,12	1 003,54

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 517,77

20	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	240,307	8,38	2 013,77
21	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt- oplatenie	m2	240,307	2,70	648,83
22	K	622468601	Príprava vonkajšieho podkladu stien - oplatenie	m2	240,307	2,01	483,02
23	K	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý náter - oplatenie	m2	240,307	5,71	1 372,15

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 296,35

24	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,544	15,19	190,54
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	3,212	143,35	460,44
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,190	13,34	1 416,57
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 123,800	0,40	849,52
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,190	11,24	1 193,58
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	106,190	30,00	3 185,70
D 99 Presun hmôt HSV							1 480,61
30	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	175,013	8,46	1 480,61
D PSV Práce a dodávky PSV							15 391,03
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							14 461,75
31	K	767-1	Dodávka a montáž plotových výplní z kovaných tyčov a pásovín - 2700/950 mm	ks	49,000	266,39	13 053,11
32	K	767-11	Dodávka a montáž plotových výplní z kovaných tyčov a pásovín - 1836/950 mm	ks	2,000	216,00	432,00
33	K	767-2	Dodávka a montáž z kovaných tyčov a pásovín - brána - 2000/1131	ks	1,000	896,00	896,00
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	112,000	0,72	80,64
D 783 Nátery							929,28
35	K	7838111101	Náter betónových obrubníkov s očistením povrchu	m2	88,000	10,56	929,28
D M Práce a dodávky M							1 918,40
D 21-M Elektromontáže							1 918,40
36	K	21-M -1	Dodávka a montáž - obnova osvetlenia v plote , el.kábel CYKY J 3x2,5	m	160,000	7,29	1 166,40
37	K	21-M -2	Dodávka a montáž - svietidlo LED 8W	ks	10,000	62,40	624,00
38	K	21-M -3	Dodávka a montáž - krabice pod lampami	ks	10,000	12,80	128,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-3 - SO-03 Obnova zelene a drobnej architektúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 774,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 774,65	20,00%	3 754,93

Cena s DPH

v EUR

22 529,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt: **1434-2-3 - SO-03 Obnova zelene a drobnej architektúry**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum:

Projektant: Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 774,65
HSV - Práce a dodávky HSV	18 774,65
1 - Zemné práce	8 386,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 869,84
99 - Presun hmôt HSV	3 518,67

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-2-3 - SO-03 Obnova zelene a drobnej architektúry

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Projektant:

Modulus s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 774,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 774,65

D 1

Zemné práce

8 386,14

1	K	111212111	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,300	1,84	22,63
2	K	112104123	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 300 do 400 mm	ks	4,000	117,54	470,16
3	K	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	4,000	37,79	151,16
4	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	980,000	1,53	1 499,40
5	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	980,000	0,67	656,60
6	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	113,680	18,40	2 091,71
7	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 960,000	0,18	352,80
8	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	980,000	0,02	19,60
9	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	980,000	0,77	754,60
10	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	30,282	6,40	193,80
11	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	980,000	0,09	88,20
12	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	0,392	85,36	33,46
13	K	184806112	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 2 do 4 m	ks	25,000	6,10	152,50
14	K	184806152	Rez presvetľovaním, kŕika netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	45,000	5,50	247,50
15	K	184806171	Rez omladzovací, kŕika netŕňového priemeru koruny do 1,5 m	ks	25,000	2,60	65,00
16	K	184806186	Rez ruží mnohokvetých	ks	12,000	0,26	3,12
17	K	1848061881	Ošetrovanie , údržba ,rez kŕikov	sub	1,000	1 583,90	1 583,90

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 869,84

18	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	14,01	56,04
19	M	DG115rp	Odpadkový kôš DIAGONAL 45 l, kruhový, opláštenie agátovým drevom bez povrchovej úpravy so strieškou a popolníkom	ks	4,000	352,00	1 408,00
20	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	11,000	23,46	258,06
21	M	LDS212	Parková lavička DIVA SOLO, dĺžka 0,66 m, oceľová konštrukcia, sedadlo z oceľových trubiek bez operadla	ks	2,000	312,00	624,00
22	M	LDS151b	Parková lavička DIVA SOLO, dĺžka 1,8 m, oceľová konštrukcia, sedadlo i operadlo z borovicového dreva	ks	9,000	472,00	4 248,00
23	K	936174311	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	12,64	12,64
24	M	553560009200	Stojan na bicykel BIKEPARK BPK 110, oceľový stojan v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na zabetonovanie	ks	1,000	108,00	108,00
25	K	966001111	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	4,000	7,14	28,56
26	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	11,000	10,91	120,01
27	K	966001131	Demontáž stojana na bicykle s betónovou pätkou, - 0,01000 t	ks	1,000	6,53	6,53

D 99

Presun hmôt HSV

3 518,67

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	117,289	30,00	3 518,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-3-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnova vnútorných priestorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 003,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	86 003,39	20,00%	17 200,68

Cena s DPH

v EUR

103 204,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-3-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnova vnútorných priestorov

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská streda
Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum:

Projektant: Modulus s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		86 003,39
HSV - Práce a dodávky HSV		22 636,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		17 738,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 627,01
99 - Presun hmôt HSV		1 271,42
PSV - Práce a dodávky PSV		36 941,62
713 - Izolácie tepelné		786,59
771 - Podlahy z dlaždíc		762,06
781 - Obklady		6 179,01
784 - Maľby		29 213,96
M - Práce a dodávky M		26 425,03
21-M - Elektromontáže		26 425,03

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

1434-3-1 - SO-01 Stavebné riešenie - obnova vnútorných priestorov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Projektant:

Modulus s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 003,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 636,74

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 738,31

1	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	616,338	8,21	5 060,13
2	K	6124212211	Oprava dilatácie	sub	1,000	1 424,00	1 424,00
3	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 456,806	6,23	9 075,90
4	K	632452223	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	59,000	36,92	2 178,28

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 627,01

5	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,900	82,82	488,64
6	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	18,640	2,31	43,06
7	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	139,914	8,30	1 161,29
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,980	11,14	144,60
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,980	7,81	101,37
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,867	13,34	305,05
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	457,340	0,40	182,94
12	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,734	11,24	514,05
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,867	30,00	686,01

D 99

Presun hmôt HSV

1 271,42

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,408	28,00	1 271,42
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

36 941,62

D 713

Izolácie tepelné

786,59

15	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	59,000	1,67	98,53
16	M	283720001400	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 100 mm, BASF-PCI	m2	60,180	11,21	674,62
17	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,000	1,12	13,44

D 771

Podlahy z dlaždíc

762,06

18	K	771578020	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla	m2	18,640	23,37	435,62
19	M	597740001700	Dlaždice keramické	m2	19,013	15,20	289,00
20	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,000	3,12	37,44

D 781

Obklady

6 179,01

21	K	781445411	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla	m2	139,914	26,06	3 646,16
22	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	142,712	17,60	2 511,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,000	1,76	21,12
D 784 Maľby							29 213,96
24	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 073,144	0,40	829,26
25	K	784441020	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	2 073,144	3,14	6 509,67
26	K	784481011	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 456,806	9,96	14 509,79
27	K	784481111	Stierka stropov na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	616,338	11,95	7 365,24
D M Práce a dodávky M							26 425,03
D 21-M Elektromontáže							26 425,03
28	K	21-M1	Elektroinštalácia	sub	1,000	26 425,03	26 425,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

SO 03 - Prípojky vody a kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 869,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 869,45	20,00%	2 173,89

Cena s DPH

v EUR

13 043,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt: **SO 03 - Prípojky vody a kanalizácie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum:

Projektant: Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		10 869,45
HSV - Práce a dodávky HSV		10 869,45
1 - Zemné práce		3 709,77
4 - Vodorovné konštrukcie		674,47
5 - Komunikácie		724,63
8 - Rúrové vedenie		2 601,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 950,49
99 - Presun hmôt HSV		1 208,55

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt: SO 03 - Prípojky vody a kanalizácie

Miesto:Objednávateľ: Mesto Dunajská stredaZhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum:Projektant: Modulus s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 869,45

D HSVPráce a dodávky HSV

10 869,45

D 1Zemné práce

3 709,77

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	25,751	38,28	985,75
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	56,480	34,65	1 957,03
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,480	9,80	553,50
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,480	3,78	213,49

D 4Vodorovné konštrukcie

674,47

5	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,320	47,10	674,47
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5Komunikácie

724,63

6	K	581130115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	25,751	28,14	724,63
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 8Rúrové vedenie

2 601,54

7	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	10,000	1,28	12,80
8	M	2861130900	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 50x 4.6mm nav	m	10,000	2,48	24,80
9	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 125	m	91,000	2,96	269,36
10	M	286120000700	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 1 m,	ks	45,000	4,52	203,40
11	M	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 150x4,0, dl. 1 m	ks	46,000	7,34	337,64
12	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	78,000	0,95	74,10
13	M	286120001700	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 200x4,9, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	78,000	12,00	936,00
14	K	877260310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 100 mm	ks	3,000	3,85	11,55
15	K	877270310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 125 mm	ks	5,000	4,22	21,10
16	K	877270320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 125 mm	ks	6,000	4,22	25,32
17	M	2863100700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/15°	ks	5,000	1,92	9,60
18	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,000	3,68	14,72
19	M	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	2,000	6,26	12,52
20	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	10,000	3,73	37,30
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,000	0,80	8,00
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	169,000	1,58	267,02
23	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	169,000	1,99	336,31

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 950,49

24	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	85,836	15,19	1 303,85
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	12,876	10,15	130,69
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,876	1,57	20,22
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	321,900	0,34	109,45
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,876	30,00	386,28
D 99 Presun hmôt HSV							1 208,55
29	K	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	40,285	30,00	1 208,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

SO 04 - 1KV prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 291,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 291,40	20,00%	858,28

Cena s DPH

v EUR

5 149,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt: **SO 04 - 1KV prípojka**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská streda

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum:

Projektant: Modulus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 291,40
HSV - Práce a dodávky HSV	84,52
1 - Zemné práce	38,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	46,24
M - Práce a dodávky M	4 206,88
21-M - Elektromontáže	3 423,87
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	783,01

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Vermesovej vily v Dunajskej Strede

Objekt:

SO 04 - 1KV prípojka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská streda

Projektant:

Modulus s.r.o.

Zhotovitel':

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 291,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

84,52

D 1

Zemné práce

38,28

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,000	38,28	38,28
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

46,24

2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	13,34	6,67
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,40	4,00
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	11,24	5,62
5	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,500	1,26	3,15
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,500	53,60	26,80

D M

Práce a dodávky M

4 206,88

D 21-M

Elektromontáže

3 423,87

7	K	0003000017	Odborná prehliadka	sub	1,000	144,00	144,00
8	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vtyčovacej siete, vtyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	360,00	360,00
9	K	000300018	Odpojenie káblov AYKY 3X120+70	KS	4,000	18,40	73,60
10	K	0003000181	Odpojenie káblov AYKY 3X50+35	KS	2,000	18,40	36,80
11	K	0003000182	Rozrezanie káblov AYKY 3X120+70	KS	2,000	18,40	36,80
12	K	210010030	Rúrka ohybná elektroinštalčná FXK	m	13,000	2,16	28,08
13	M	345710006600	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 110	m	3,000	2,16	6,48
14	M	345710006400	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 63	m	5,000	2,00	10,00
15	M	345710006300	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 50	m	5,000	1,20	6,00
16	K	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	12,000	7,10	85,20
17	M	354310014100	Káblové oko 4x120	ks	6,000	2,08	12,48
18	M	3543100141001	Káblové oko 4x50	ks	2,000	1,62	3,24
19	M	3543100141002	Káblové oko 4x2,5	ks	2,000	1,36	2,72
20	K	210101061	Koncová rozdeľovacia hlava	ks	5,000	66,42	332,10
21	M	354366666	Rozdeľovacia hlavica HZC4-50/150	ks	5,000	7,92	39,60
22	K	210101509	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (70-150 mm)	ks	2,000	30,71	61,42
23	M	345820001400	Spojka 1kW SVCZ 70-150	ks	2,000	20,00	40,00
24	K	2101201021	Poistka nožová typ PNA	ks	9,000	0,72	6,48
25	M	345290006100	Poistková vložka PNA1 80A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 1, gG	ks	3,000	3,44	10,32
26	M	345290007500	Poistková vložka PNA2 200A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 2, gG	ks	6,000	6,40	38,40
27	K	220111728	Uzemňovanie z FeZn drôtu 10 mm, montáž do podpier	m	14,000	16,06	224,84
28	M	354410067700	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	14,000	1,20	16,80
29	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	2,93	23,44
30	M	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000	1,52	12,16
31	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,05	4,10
32	M	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,79	1,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,05	8,20
34	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	1,20	4,80
35	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,20	85,20
36	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	20,80	62,40
37	K	210810022	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x2,5	m	15,000	1,10	16,50
38	M	341110001400	Kábel medený CYKY 4x2,5 mm2	m	15,000	1,52	22,80
39	K	210902365	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x120	m	27,000	3,46	93,42
40	M	341110034300	Kábel hliníkový NAYY 4x120 SM mm2	m	6,000	13,60	81,60
41	M	341110034200	Kábel hliníkový NAYY 4x50 SM mm2	m	21,000	8,80	184,80
42	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	8,000	0,35	2,80
43	M	345840002400	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2, "0", typ J020	ks	8,000	0,06	0,48
44	K	210962701	Demontáž skrine PRIS A, PRIS B	ks	2,000	28,87	57,74
45	K	21-M-1	Montáž rozvádzača SR + RE	kus	2,000	96,00	192,00
46	M	357110011000	Skriňa rozpájacia a istíaca, plastová, zapustená SR 3 DIN00 4x400A P2 IP44/2x	ks	1,000	649,19	649,19
47	M	357120010500	Skriňa elektromerová RE 1.0-F402 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B63, P0 IP44/2X	ks	1,000	345,30	345,30

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	783,01			
48	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	14,000	6,38	89,32
49	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	3,000	12,11	36,33
50	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	17,000	1,59	27,03
51	M	581530000400	Piesok technický netriedený	t	0,156	40,80	6,36
52	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	18,000	0,57	10,26
53	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	18,000	0,14	2,52
54	K	460490051	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 6 kV s dodaním piesku a tehál	ks	90,000	5,31	477,90
55	K	460500001	Oddelenie kábla vo výkope tehlou	m	18,000	0,62	11,16
56	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, lxšxv 290x140x65 mm	ks	90,000	0,66	59,40
57	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	14,000	2,40	33,60
58	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	3,000	5,21	15,63
59	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,400	2,11	13,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Montáž a dodávka dverných výplní

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 118,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 118,15	20,00%	2 023,63

Cena s DPH

v EUR

12 141,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Montáž a dodávka dverných výplní**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Dátum: 10.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 118,15
HSV - Práce a dodávky HSV	194,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	194,92
PSV - Práce a dodávky PSV	9 923,23
766 - Konštrukcie stolárske	9 923,23

ROZPOČET

Stavba: Montáž a dodávka dverných výplní

Miesto: Dátum: 10.11.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: BBAU s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 118,15

D HSV Práce a dodávky HSV 194,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 194,92

1	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	42,190	3,53	148,80
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,506	16,68	8,44
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,590	0,50	3,78
4	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,506	67,00	33,90

D PSV Práce a dodávky PSV 9 923,23

D 766 Konštrukcie stolárske 9 923,23

5	K	766622190.S	Montáž dverí drevených, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	42,190	20,58	868,10
6	M	611720000010.S5	Dvere vchodové drevené 1200/1780 - D5	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
7	M	611720000010.S4	Dvere vchodové drevené 1150/2375 - D4	ks	1,000	1 365,63	1 365,63
8	M	611720000010.S3	Dvere vchodové drevené 950/1970 - D3	ks	2,000	935,75	1 871,50
9	M	611720000010.S2	Dvere vchodové drevené 2000/2375 - D2	ks	1,000	2 375,00	2 375,00
10	M	611720000010.S1	Dvere vchodové drevené 2000/2375 - D1	ks	1,000	2 375,00	2 375,00